taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina 

(toliau – kaina). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2. punkte).   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 672,00 Eur (šeši šimtai septyniasdešimt du eurai, 00 ct) 

PVM 141,12 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt vienas euras, 12 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 813,12 Eur (aštuoni šimtai trylika eurų, 12 ct) 

Prekių sąrašas ir įkainiai detalizuoti Sutarties 2 priede „Prekių žiniaraštis“. 

2.3 Mokėjimo sąlygos: 

2.3.1.Vykdant Sutartį, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 3 

dalimi, sąskaitos faktūros teikiamos tik elektroniniu būdu.